УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

12.11.2014 г.

№  572
ст-ца Динская

Об итогах  муниципального этапа краевого конкурса
«Лучший казачий класс
среди общеобразовательных учреждений края»
В соответствии с приказом управления образования 29.09.2014г. № 482  «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Лучший казачий класс среди общеобразовательных учреждений края» 6 ноября 2014 г. проведен  финал  муниципального  этапа названного конкурса. В конкурсе приняли участие казачьи классы из  общеобразовательных учреждений: № 2, 6, 21, 35. Итоги конкурса подведены муниципальной конкурсной комиссией. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителем  районного этапа  и направить  для участия в краевом конкурсе  класс казачьей направленности БОУ СОШ №6.
2. Наградить грамотами управления образования  победителя  конкурса ОУ № 6 и призеров муниципального этапа ОУ № 2, 21, 35.
3. Руководителям ОУ №6 (Хубанова),  ОУ № 2 (Дмитренко),  ОУ № 21 (Устьянова),  ОУ № 35 (Ващенко)  поощрить руководителей классов казачьей направленности, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса  за счет средств образовательного учреждения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора КУ ИМЦ  С.Г. Рудкову.

Начальник управления образования                                           М.А. Ежкова
Косторная М.В.
6-23-94
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район № 572  от    12.11.14 года   «Об итогах  проведения  муниципального этапа краевого конкурса Лучший казачий класс  среди общеобразовательных учреждений края»

Проект приказа разработан и внесён:

Методист КУИМЦ системы образования

Динского района                                                            М.В. Косторная

Cогласовано:

Начальник отдела организации

воспитательной работы

Г.И. Владимирова

Специалист 1 категории

управления образования

О. А. Чубарева